A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
wvvw.reaistro.sp.leu.br

PORTARIA N° 345 DE 27 DE SETEMBRO DE 2019.

ALTERA EXPEDIENTE NA CÂMARA MUNICIPAL
DE REGISTRO.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, expede a seguinte Portaria:

Artigo l" - Em caráter excepcional, devido aos trabalhos de dedetização nas
dependências da Câmara, o expediente do dia 27/09/2019 será encerrado às 16:30h.

Artigo 2° - Fsta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA".

EVERTON DEM

PrtSi

VEI RA ADORNO

Publique-se em f°I -Visto,